
 
 

UCHWAŁA Nr XVI/679/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r. 

w sprawie wysokości i zasad otrzymywania dotacji przez niepubliczne pozaszkolne  
placówki specjalistyczne prowadzone na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby 

prawne i osoby fizyczne 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Niepubliczne pozaszkolne placówki specjalistyczne prowadzone na terenie m.st. Warszawy przez 
inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne otrzymują na wychowanka wskazanego 
w ust. 2 dotację w wysokości 50% przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych na wychowanka specjalnego 
ośrodka szkolno - wychowawczego dla m.st. Warszawy. 

2. Dotacja przysługuje na wychowanka posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub 
orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, w stosunku do którego, zgodnie z planem zajęć, 
realizowane są zajęcia w wymiarze co najmniej 15 godzin w tygodniu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIX/1571/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
wysokości i zasad otrzymywania dotacji przez niepubliczne pozaszkolne placówki specjalistyczne prowadzone 
na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 12428 oraz z 2020 r. poz. 12830). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2937


	UCHWAŁA NR XVI/679/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-03-24T12:36:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




